VEASEEEER <§;§>

VARG & S E i R

>

BIEIGFT - 15T EEEBHEN - RIFRIE ST IERE o
2HSBIZHIARES - BN RS BEERR - NE
ARRARINREF 2R o

BINFEK N ~ RARHIE LF « AIREE/NERAE o

4 FEZERRIEY - B# K - BREREHS -

EEHLIEILE A

ouT

NFEEEE)R S 175 bar
= XKEH 1 250 bar/ 6ms

s o o
wo I ms=Z#)(1000ZFb=1%))
EMHERIER
tHE (7 bar) 100 PSIF: [ h iR EssE R B8
Ky 1) = f
R BX | s ey | 1500 RPM 1800 RPM kgffom’ Max. | Min. KG
LPM US.GPM| LPM U.S.GPM RPM | RPM (LB)
V8 80 048 | 120 3.17 14.4 38 13 (28.6)
V10 | 10.0 0.61 15.0 3.90 180 4.76 13 (28.6)
1 V12 | 120 0.73 | 180 4.76 216 573 13 (28.6)
Vi5 | 150 090 | 225 578 270 7.05 1:8~70 13 (28.6)
2: 15~140 —
v18 | 17.8 1.09 @ 267 7.05 320 845 13 (28.6)
V23 | 230 1.40 | 354 9.11 414 1094 51207210 1800 | 500 22 (48.4)
5 . . . . . . 4: 20250 .
V25 | 250 152 | 375 9.66 450 11.60 22 (48.4)
3 V38 | 37.8 231 | 56.7 14.98 68.0 17.96 26 (57.2)
V42 | 420 256 | 63.0 16.23 76.0 19.58 26 (57.2)
V50 | 515 314 | 77.2 20.37 92.7 24.48 1: 8~70 56 (123.2)
4 2: 15~140 -
V70 | 69.7 425 1045 27.6 125.4 33.10 3: 20~210 56 (123.2)

1HREAREME - RMOL  EREEBRN2barE B HhFE

2EREBNER  S—1ERFEREEBB6ER -

3B HIEIRME » B RIEMMRAE -

4. F R M2 BmIR - IR BB FUR RS - BT N RAREMNQFIERRTMSAERST -

www.yeoshehydraulic.com



BETLIFENLE N

www.yeoshehydraulic.com

4
,%ﬂ‘ife / —R—I—l—lilﬁlil

<:§Y$§>

BT iﬁ%ﬁﬁs ?:%U’”JQ EBhEE E@-ifﬁl“l EE*“??F’! $Hi|.’§=’iﬁ

EX ]

EEGBEAEHENEAEER
INFEE S 175 bar

BigHE
(67 8 10
, Rt
HEE
EHlAR
$T+§£ﬁm§$ll
ERE R 3R

cm’/ rev 8 10
In’/ rev 0.48 | 0.61

B BRI B

R
PEZEE S) - P ER T 24T
PMELIE 1 - EL I EHERR
PEREE 1 » PN EL R 24T HIl+KER EN &Y
R ER EN ) +EE 145
R R SED S5+ EE 11 32l +1& 4%
BT ERE iz
BT LB N iRl HE T

3 BIEMERE N+ T
BIEME B O+ B ER S HERE
EEE AR (ANG64TH)
BT YRR ERE+ LL 151 EE F
E B RN SR+ BITEI &

EE EEEE.F;” Eﬁmiﬂﬁ 4%55&%%1‘% EERR MT

12

BoEs4

B AKE A 250 bar/ 6ms
ms=Z#(1000Z f=1%)

12 15

1

12 15
0.73 | 0.90

» SIMEREREL - SRE R EEE HITH

18

25 38 42 50 70
2 3 4

18 123.0 25.0 37.8|/42.0 51.5 69.7

1.1

1 7KG
1 14KG
1 21KG

L*Iggﬁmﬂﬂﬁ%'i'%*:cﬁﬁﬁlﬁj]
BB RS+ BT EE - ER B B
e 1
1REE : 7TKG
& RERRENSE+ LR E ——
e R 1 14KG
S : 21KG
=X JTE R
B H R B AN 38+ EL 5 EE IREE : 7KG
+tt1§l % R : 14KG
S : 21KG
m= AE - = RAMEE % - jEmm - mEy

1.52 1 2.31 1256  3.14 | 4.25

HQ[

HK[]




_

5mJ‘J'fE' / 7|‘ —|—I—|:u:| Y—EDEHE

B ETYIE4E N ﬂ

---ﬂ-- ------
:T‘\’;"'J iﬁ*ﬁﬁts ?:%U":.’iﬁ F?mz@ ﬁ@%ﬁﬂ Eﬂmﬁl"l $ﬂi|_’”‘t iE*'?T’” 1%%@1% ﬁﬁﬂiiﬁ% L?%’”‘ﬁ EiiT Rt
BrHEEE 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
8~70 bar  (0.8~6.9 Mpa) " = = = = = = = = = = | [71]
15~140 bar (1.5~13.7 Mpa) " = = = = = = = = = = | 2
! 20~210 bar (2.0~20.6 Mpa) " = = = = = = = = = = [3]
20~250 bar (2.0~24.5 Mpa) m = | = = |® == ==& - -4
EEE 73 1]
D IEEFE 1A R
(, Bt A E L
RE7E 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
FERCIR : MRl H CERIEY I I R I R I I I L I I
© &7 R CERED -/ -/ -/- /- =mw = = = = = B
P {8 L 3p+45 7 i CERTEY) -l - -1 - -|m = =w|m - -] B2
2 IATER W
A= KBS

TR o |

V15,V18 1E##: S 13T16/32DP S1 9T 16/32DP | S2 11T 16/32 DP

V23,v25 fk#: S 13T 16/32DP ~ S1 15T 16/32DP ~ S3 13T 16/32 DPin&EZE!
V38,42 | fp4g: S 13T16/32DP  S1 15T 16/32DP  S3 13T 16/32 DPin&EE!

V50,V70  TE8E: S 14T 12/24DP A~ S1 17T 12/24 DP

AC100V (50/60HZ) A
AC110V (60HZ) B

8 AC220V (50/60HZ) C
AC220V (60HZ) D
DC 12V E
DC 24V F oo
- WE - - FARE K- RS .- 2R

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




Mﬂ”’:‘fﬁ / *"El_nn %

vistale el LR ] L[]
12

?511 Wﬁﬁt; #:#u&ﬁ J‘mﬂ@ nﬁésﬁm uwﬁm $ﬂ1|_"“t BE EBM%’” @ﬁmwﬁ ﬁmﬁ% RS ,EaiT WErEE
AR & I B
< PT (RC) m (s = ® | == ® = | &= = 10 |
}N BSPP (G) ] ] ] ] ] ] ] ] [ ] ] TO‘ PY
_I_\% 9 NPT Alalalalalalajalalala|[560]
%: UNF (SAE o-ring) E = = |®m = ® | = |® ®m ®m | = 60
I-_)'-H' MZEY Alalalalalalalal e A ~ | [70]
t}a} AR
. R ]
@ 50.8 mm C
@ 82.55 mm D
@101.6 mm E
1003127 mm F
@ 63 mm I
@ 80 mm J]
@100 mm K
@125 mm L
AT AR R (HAth R85 YEOSHER#4)
1R X
1 REEHEER X1
TEREEE z
LEEZitER

mEp s
12 $1¥ V8~V18 IRIMIRERBA - V23~70 HERER KL R RiC 5 __

P FLEY A
sHE
o TR B
AIRE 14
w s WHE - = REAHRE K - EEm - ma

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

EIE YEOSHE

&B TR R i 8 i A
ARl - %ﬁﬁ%’%ﬁ%?&i&%ﬁiﬁ@ﬂ%» RREEEITRE
3 = o FILTE ©
PRER BT IIEH] 2 7088 BIRIE B P F NS - <
7
=
Je8+
B
Ty
ng—ﬁ 1EBOMHE A" B o
2 T MGE ISR B S - 3 BRI B 0 -
EiT B T i
Al
HLAI - R 1ERBEHIMAREE—EE - SRS
%ﬁﬁﬁﬂg\ﬁ*§ﬂ§u ____)(/_7 ? éﬁittﬁﬂ#ﬁﬁﬁajt}ﬂ- BEFLRRIBTE M R A& AR TN RE
F ”””” | Q[ T BeitHl e B H—Er - MR REIRRIRE
.................. zﬁﬁif]mﬁgﬁl ¥331':ﬂi.'f.ﬁ’] IEE/}IL% ’ ﬁl@. :@HE\Elﬂa
| BEBEIRINGE -
| P>
BAIT - 1 RBAROATRA - #BRARBRN » (ESRE
.E g\ 9|\?§3$ ouT ﬂ:. Eﬁ{%ﬁ Ej§° .
ARELSLIE 7 e , T 2 WA LT - THREAEEER A0 EE -
B REFEE = Q B BAEAR AR -
BLITH
p—>
Cg!:_;ﬁ QH 1ERBARE  sBNREZSRBRINGE » 7IE
s INER 2 S5 ENA o
=, 3% T i
@%iﬁ B | [ gl L_ __ 2 RGBS  SETERAN PH IRER R
=17l ~_| | |a | wEEEMEE QL o
| | 387 "PHPL” RAE “QHQL" THRIEERL
| | °
T L | 4 BARETEER - METIREZ MR o EER A
s P—> BAe
CGRIZt: (T{:Zﬁ' on 1 FERMEES  mEE(EER) “CR .
RERE S - RER e \ D 2 T IE ISR B S - It EE R B 0
= 1 b ‘ = (I P R 3 AIFLA S LIRS - AL B BB P o
+ I'__’_____ﬁ
BHEis ! H»it e —A‘I :
‘ :.@7 | | «|>
‘ I IL——% bR Fl’L PH
‘ l—— JI P—>

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

BETLIFENLE N

EHI I

#TE BERFFSR TEBE 48 i
CREIZ - . 1ARERR R > RS RAETROREES -
= . 2EMANEESEEEERET @ sREMEE L 3
PELER ) - BT et o | LERREBEEEERET - BERBTHRIN
EEHIHE R ENE I / 3 PLEAPHRIAT{EiR — 5 {E A -
SOLOFFE; i
+ | soLorrmmas
" " 7 | SOLOFF:MBRBNMETE
DA - T 1 %ﬁﬁ@ﬁﬁf;ﬁu%}u iz T
kL i | 2 AR BRI R AR -
rBR N+ R 7045 Q|| sotorr  soLon | | 3FMEMEHE:  BEBRNWEEEN  HEARE TR
| PR T o
|
|
P—

DGRl - 1 FERHERES - MAREER) DR .
ey 2 SRR E S - it g SRR B NG00 -
R EN B ) L } 3 AIRA ML HIB SR - BRI TR -

*ﬁfﬁ”"‘é 73 : SOLOFF  SOLON
: «|>
|
P—> PH
ERIF - 1 RBRERER - 5 S ERERRERERS] -
== Iy =n} e 2.1 ‘; T 14 F._"%x N E"‘"L' nI iz
Tie I 28BS T R L5
@ soLorr| soLow 3 PLESPHRIT{E R — 5 fEASE -
PL PH
P—
EGEIR - (1] T 1 EEEMEESHHEER ER o
ﬁ*ﬁﬁﬁﬁn@j}*ﬁﬁiu @ ! Zﬂﬁﬁé*ﬂ:ﬂgﬁggﬁ ’ I&E??ﬁﬁ%ﬁ%@ﬁ%ﬁ@ °
BRI T L=l \ Ql soLorr| soLon 3. ATBA R LI AR AL B A L B4 o
+]§*£ ‘ I-@%y |
I - \‘ PL PH
|_____: - P—
FRIst RERIRERHEHIE BT E RS R A BT
ﬂf% L+ ar>2=2R - EBHAEES - BAABEPH  RBREQL -
fﬁs 2 coLon 2BAPL » PHEAEQL - QHAM{IEH o
Eg iR E i ot 3B R R AT IBIRE A BRAR S
PL PH
P—>

www.yeoshehydraulic.com




R I

YEOSHE

2B RS THERE 45 L2
FGRIzt - 1 IBREREREES WK PR .
e am oo = Er —-——— 2 T E AR IR ) 3t i RS R RO -
EITIEIEMEL B S ! rc[iﬁm_w“ ‘ on 3. AR A T LIRS - AL E S BB N -
+ph BT AR =, | N
3 73 QL SOL ON
HER = e i
= g — —f— il
‘ ‘ [B— N p—
A |}
GMAIst - 1. GMESH 0 BERRY L 75 5 —ENGORI /M o
o v e 52 MEEREABENN B « AESER RS - s
SR AR WEE%EE;? B HE AR
. e 2 R RERE S - 2B T BIEE -
(BNG6/TH) 3 TR F B R B HITHED o
GJRIst - 1 BGMEHIARRI A E ST S -

EfTBIGRENER+EL
BB S

2 R IE RIS HERINGE A E | » YR T 4l
B BER R -

GRAIL :
RIS
EENE

1

3= Included

1. 7E GMZ I AR R _E In e — 1Rl Ra & G 75 a3 )
R - IR ST RN e RAREN R AE o
2B AR B ERE A IER

GB&IA :
EiT BRI+ E
1= EL B 77

PL

PH;

—

PLEAPHRARIEIE— 5 {E RS E

1.7E GME I Y AR & R L o0 2 — {8 3 ) B B =X 75 1 )

2 BARHBEEEERET  sREMER TIEBAEFER -
3.PL, PH AIfEE—FH{EAHSE -

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



=l

A ZHB BB THaE & 45
GCAIZ - ] . 1 E R BRI IR - B AR R S -
ST e B o T SoL) soL IEMERHAEE - ROEHEE - FIRRNER - TR
< ER RN+ E == v BRI B R IRE o
s s = RS i N =
lN B+ mER B QI éﬁ%@]ﬁ%’i’iﬁlﬁg |¥/TE]$J§T A% E P p TARER ) R e ER B
% i | 3.PL « PHRJAIER— S EASE o
& E2 |
%{: n T P M ! oL oH
T} P——
el W Y PLEAPHRIFIEE— S {EASEB
HH- 3= Included
i J M BHLBIR R BAT B 454 - B Bl R
\ = 1.t BHLE KRS Z 4 o EInELBIRE = o
bl HQiK' " . 2 EIt IR EBRIES - FBEEHA RSB REE
IEE PR B2 IR ERE -
+tt1§'.|/)u.z+/ﬁﬂuufﬁﬁ
1 HKEU S 2 4 3 SR BLEL I RS AR — B8 » {RFBELBIE S -
HKAI3 - Bl « Bk NMTH » RIKBABMK M RGHHE
N BOE NSRS - (14T BIOREAF -
B R ER e #%?H%ﬁﬂiﬂjlnjéﬁMi gmﬂa\ﬁmg%%u
+ IJ_ + | 3 ;‘ zﬁ’i ﬂ'l_lgl /F‘TEfE H ZEE’J/MLEE 2 b
l:t1§J FI+ELBUR  ARRRRFERE - MEBATESTEY  BAELE
= B LA BATUENEERY -
2 IFBRI—REEH 6 R +PQRIFTE & MM B A E b %
. AT LS B 130%-50%HETE o
EERERE BT A8 CRIRN R R -

www.yeoshehydraulic.com



MBI R <F YEOSHE

V15A, V18A fEXERI B hin | (A

>

INC.F 2
196,8 445 B Sy
) 48 [14.76:3°%x32
FiH0:G 3/8" 18 9 44, O <
Sles 4-g11
6 Sles 2-M12xP1.75 S
g o | — 23
| « ¢ \Va, |
_ a8 % 5
%) <t > —
NS [u j: 1 3 gl® ?o| > =
d 6 T 1% _L o5 2| 1 E’
g -—gjt_é __§B . — | 3] § BN —
‘ T : | : e
® ® )Lq: 1 Q / ©
" 4-M8x20 | Ogo t:m
35,1 13
@25 ' " 147 — 105,6 \ A
131 s
173 HimOe25 165 B O @25

V15A, V18A 1ZEERIER 115 (SAE A WFLEL » FH5RIEERAETEERSANA)
MO0 O0O-0000( A

INC.FHEE
N 196,8 44,5 1 e
mERE [ B 713 R%E
48 +0.025
33 . " [J4.76+0 x32
‘ HHO: G 38 I a9l o -
DEC.ifi/)s 6 oolos
of
2l & PSR
NES >
o ¢ A z o 2 5
g = B T 1% i oz e b~
£ 4 . — 2
r 197 9 o p o
(o) \| ©

" 4-M8x20 J

@25

-

it i 0325

173 50925 165

V15G, V18G E=BURE 145 H|

SMEEIEE N REEO: PT 1/4

ZE AR

MO G 3/8" (BRELFREE)
O , | \ 196,8 _, 445 ‘
AL - g
04.76 46%%32
wv
N w
o2los 4-311
]
ol S
S &
NP
E : %
" 2 | )
g N
) _ g %\/?\ 3
' 4-M8x20
131 ¢ 25— 351147 —L-——B 105.6
173 HimO@25 131 HHO925

165

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




A

EFHEIWILE

ShEL R~

VA15HL, V18HL & & % Bl

£ BRI
()
445 SHEmED 44 SR B
DEC.ig/) .
" 4.76:3%%° x32 w0
gl w
6 L?)OO'
2 ————
® 8¢
’g % (e} < N f_
1© © 2z 2 B
; [ 9 _\ ﬂ Af— 2
; —@+~ :lvj >
o
© © /L[:l:E' \/ 3
i 4-M8x20
131 ¢25 —/ | 3.1, [ 13 oss
173 tHif 025 131 0025
164,6

V15B, V18B ZEEZEIE » EIMEREE » REAEEELITEH]  : ermAn . mEROBEEHD

INC.F[E&
I 374 445 1B Jy A% -
i
= ——04.768"°x32 \ =24
Sy . " 18 Q »
RC14  _JBHNO:G3/8 ATA K
&l »
3| o -
2 Pl m - of 8 8 7N\
1 o] ©
5 > /] 2 o T AN
25— lqﬁ g %E& éé\‘ 3
i Q
s s —— 4-M8x20 J|
T 35'1147 -3 105,6
173 30225 112; \_ishn@25
V15C, V18C MERE /1 » iR EIEH (HER)
pe::[m| .
N R AR | 270 445 ‘\ IR R 02 4%
DEC.jf/ MsmA: G 38" 18 R
- 4.7610%°x32 Ij \ — T
N v ™),
Oloé'oi A — PR
. o| < °
© & & S S B
0N/ B q //"\\ =
R A Q
€ 2 %\&ﬁf\

4-M8x20 —/|

131

www.yeoshehydraulic.com

thih 1925 131 it h 0925




NI R Y

YEOSHE

NREE

2 E PR HE T

V15CG, V18CG MEZE )1 » Mk

SMEEZE N IAEEO:PT 1/4

R FR R AR Ak

= BRI

i 270 (REZR%E)
DECHN  xmmumms RO:C 318" 2
[14.76:8°%32
Ye]
g e
/:qoq
| I .
@ 9 %: | EEINER LN AAS
QESZS©) e ' NNp=
5 T 2
© © @25— |/ | I 4/
4-M8x20—/
131 L 35 1147 |13 105,6
. 131 5
185 _HimAo25 165 JEHHP25
V15CR, V18CR MR B /1 » WE R EIEHI KB EIE (LB RSBk
N 270 44,5 = R R A4
DEC. I WO :G 38" \
o 48 = Tl
18 [14.7615%°x32 — P T
of e 8 \ ,:I
oo|o
8 \\Djo gl 5 7
O - 4%: 23 ) S
©@k~ 9© 2 [ | 5 \ =
5 - $ _L o5 ﬁ ¢
. ('; 1 E] 8 : y ¥ o
UL oss—7/ ot NI
4-M8x20 —
131 I 13 105,6
e #0925 131 i 0025
R AL EE— 165 =
OFFREES13 ON: FERA S
V15D, V18D {KEE ENE+EE 7154
1R REE IR 4%
% = AR IR A4
e iR 276 -
. SO G 3/8"
ARG EE#E
INC B
\ 48_144. = 04.7615%%x32 8 -
S| 9 T
O oo © ©
8w = ge| ol
‘o_v" s ~ = -
. 5 SEl NP
N o8 y 7
i M- 8 /é‘ 3
@25—/m' % /1\
T 4-M8x20 —] |
13
131 51, — 540025 \ it mO@25
185

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



A

BETLIFENLE N

ShEIR

V15DG, V18DG KB EH#+EE x| +E 5

DEC.ig/)

NI A

4

;‘Eiﬁﬁl‘ﬂ%i’&ﬁﬂx\

112

276
4O ;G 3/8"
O o] 48_| 44,5
(e} 18
_ 6

-M8x20

/]
R 6D E*
|

INC 7+
IMEIEIZE N REIEO: PT 1/4 1B 4%
MO
=B REIRG REAY)
— ] -
™
04.7638%°x32 [
n
Al 1
S| < ©
SPg - <
g = g o 3
D — ~ do
8| / \ =
s |
N e
° NN—=— Y
105,6
HiHmao25 131 #3hmOo25
— 165 -

V15E, V18E Tz ke B /1=

DEC.jg/ _mERAE
BEA R E B

IRER AR AR A

s BiEIR %

4.5 —— D476 3%°x32
g - _
6 | /oSles INC.FHEE
8l e 3
ol = ©
P4 BN — oo
9 < ! S8 8 bN *o
B o fF WA NN IEJ
g;' 4 . . — o] s Qy <
s — o Wy 5
ors— T/ T 118 NS=Z
4-M8x20—/
131 l“"l_‘:as 1147 - 102
HihOo25 131 i mno25
185
V15EG, V18EG EiZ i kL B ST H HEIE
INC_
SNSRI O PT 1/4 o EERER
276 £ B
(BREEFREE)
MO G 3/8" -
O o 48_44.5 [14.76:3x32 L
o 18 § ©
_ 6 | fosleq
gl e —|a
N JI — ol o &= o
= ) TS L S| 9 /.\ +“:
N | N IEJ
'¢' 7 S
SEEIWITETHL | R
@ g ] \/ ©
\ 7
¢25J o k /
4-M8x20
X | 35.1 13 105,6
! 147 H3mA225 131 it N@25
185 165

www.yeoshehydraulic.com




SN R T

YEOSHE

V15F, V18F &

NS R

=S by B BR 3+ b BRGAR

R H E B R

S5l

>

IRER AR B AR Ak

DEC jg)y  AMEHAE 445
' ~ | \ e 04.7610°x32 _
g w INC 7
: | foko - S
g 2 ©| 7N
gl g 2 )
| sl s N r"\ E-I-
== ) 5
o)
e N | e El
118 ==\ o
4-M8x20 —/ 105.6 %
13 :
H3Hno25 116:216 #0025 |
V15FG, V18FG E 1% M E B 1+ EL it 2156 HE 1%
INC 7+
B ie B
e MR 0B ) B - PT 14 mp | REEERE

NI

276
DEC.J/N KimeBifs oo \ £ BIREIRG BRRE
04.767 /
g & w© L
S —
o33
g = o
16) g 2 & Sk o, =
©)© Q@) oo ?S
&
@) © 81 NNS=H~
| 105,6
131 0225 131 it 0925
164,6
V15GM, V18GM &= B A28 (A NG64)H)
B4
NG6 igﬁ&*‘? 3
90 4+ , + ?J
MMO:G3/8" @@+ ° + 40 Ea]
196,8 44 5 O 0,025
oeC /1 8 147618732
i1E go; -
6 T T
@)\ | 0| o ‘
o| < <~
—| o~ o ®
e amnr SR 2N
~ oo d Q
=1 8 E \
g N
4 U Sl
'_Iﬁj 13 105,6
147 _HhO@25, 131 it 0225
173 165

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

BETLIFENLE N

ShEIR

V15GJ, V18GJ &= R RN =5+ L IR /1

40

196,8 445 £ BEIR G

e 48 — (RRZA%)

MR R 18 BRI (5 B
0638 [T | idin|
: |[— ,/ 04.7613%%x32

g T (/8 r

i 61/ o & ©

w0 f S| < 3 o
2 9 s ®

N
< rﬂ :I . =9 3
Bl ) & /] °% K
i . X — | 5’, ©
ol 974 §
4-M8x20J | :I 105.6
$25 e ‘l——ﬁ 0025 131 \ it 80225
73 165
V15GR, V18GR &= B RGN g8+ JIZ R
) INC. 7
B HR%EE 40 A
| 205 44,5 %E‘gﬂ?&ﬂfﬂ%
DEC. 3/ T 48 [ (BEAHE)

]

(o2}

0

$21,15-0.15

2935

319,05 902

91.5

2\

84

ERAR E ERHLRD —\D [ ]I/—— MmO )L
O EI 4 =4.76 *§9%x32 A#H
Rl - ) o )
i g o 4 | 5| oo ?— -
& g 2 -
2 7
Il II4 Ve

L)

s
147 105,6
173 i3 0 @925 131 0 @25

165

0

&
N

SIS
+0.3
17
60

»
<
$
\B
i
Ml
S 1]
$82,55-0.05

131 o5

V15GB, V18GB & xR AE 2+ EIEm B

| 205 44,5 O 40,

N - INC.
DECHN s HihH:G 3/8 4? s EERER
- : it 5 BEEAERS ; D)
AARREERS O AT | mmmmmsron
O
O F
q \\ | =014.76"09%°x32 o
v M o : 6 |/=5les & oo
gu:; [ ol © 3 ool &
© o — 4 /23 @ B3N
o | I W & :
ol - -’ Q. o9 o
g p o 1 1% 2 ©
: b el \Us/ | O— o
:!" | el " / 105,6 \
4-M8x20 ' SBO925 131 #EhO925
’ / 351 HI3 165
131 ¢25 147
173

www.yeoshehydraulic.com



SN R T

YEOSHE

V15GC, V18GC & IXE

)

DEC.i#)s
ER R @ B

57,45

11+8.3

B AR B s+ AT ENE PN B B
205 = 44,5 INC. 7+ =40,
[rEm s y BRI £ RRERG
[l:pI 'If T | wmmsssrce 72N
—4.76°392x32 2 ;
N
6 og 0; :71 (a.l
f B © 3 =
ol & 3 > ==-
sl o / \
= 1] @\ I}
>t
H+
i
N
bl

q h S e L [\ o hd
J L ST ' O o
q h Rl e E_ol 5 U ©
_‘I:‘:| PR S =
4-M8x20 u 105,6
351 13 i3m0 P25 131 fmOP25
131 P25 147 165
173
V15HQ, V18HQ & & B/ B R i a3+ LL 7T £+ 8
E-z AR 4%
RREEREE)
o I 0:G3/8" R
EC.H) Hes R R 752 014,76 239%53 4/ BEEBEER
| 965 445
h o = 0
g e
oolog
‘I
o «— <t
3l 8 Q <« 3ol o
g ! +: =)
o N
_ g N
T
131 85 EE%E!!I,]??& 140 ——L-'E 105,6 34 0025
10 : PT(RC) 1/2" JER YD
40: G 1(/2") 173 85 131
50 : NPT 1/2" 233
V15HK, VA8HK & & 5% B A &1 88+ LL ffI R S+ LL iR 2
Eb I35 245 R %E‘ééﬁl%ﬁéé
(B2 A%
ENIRE B _I S : G 3/8" e -
333 &= B R R4
96,5 44,5 04.7653°°x32
DEC.ifi/Iv 48 [
PRk y 0 1 0
i LSS
s Ly o/rs o
(@) ol of <
It = 3 i g g E’ =
N o~ - - ST 22| 8
B EI_@_TTL I = O _.é C”% vT PR 3@:})\ - |
- % \ o
% u of k%a ©
& 125[5 I
131 69 im0 —— 13 5
a1 131 A 198 76.2 1103?1'6 EHMAO25
- 40 GRS 223 224
50 : NPT3/4"
CErMRn E e
KEFEFAL)

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




ShEIR

V15, V18  AiBEEEMERIH(SAE AA ¢50.8 » 7ERT &K NO.10 i C)
A BB SR R H(SAE A ¢982.55 ¢ FEET&4XES NO.10 iE D)
sl OO OO —0O0EIE
(XV2{ S N 0 I |
<
& )
4 NN . "
& pECH DEC 387 0:G /8 INC 7B
Ty 185 445 )
j==3 RERE REREE 48 . +8.025 - BhiR%
E‘ 9T DP 16/32 9T DP 16/32 19 0 S X
o TR E:
[ > 5 2-M12xP1.75
i o e :
[ — oS -
3 i j 9 <
Tﬂl © ] | o] 6| o
= % _ o o\ _L S ?2
’ | S i
% ® 31 QD {,/ | O 0| bl ﬁh
./Ij hid %} :’gy\ o
> J :' Lr - Q\_/é o©
] 6508 0] /| 35.1 13
146 1056
-M10xP1.5 2-M8xP1.25 185 i M025 131 M O025
&@#h 2 pump 1@#h 2 pump - 165
D : SAE A #82.55 C : SAE AA #50.8
B A B C CG | CR D DG E EG FG G GJ |[GM | HL | HK | HQ
Osme | O O 00| 0 OlO0O|TO0 0|00
B A T D AOJE I B
V15, V18 Hafbsmh Bl V15, V18 i %R
37,5 37,5 31,1
—'“l—LS ——‘|—~6 . Cipqm m0 iR
[ H 035, 24, 35, 124, 35, 50,8
9 5 o ] [
o og| || oo | | o3 o [®~® o [ ~® ®_ & [
| g [ Jd By 8 | ® 3| ® 8 '_4;9
S S o G G oTe [
= © s L
e T e S e pupes,  pmmes ol /
sl SRR SRR e

S: 13T DP16/32 S: 11T DP16/32  S1: 9T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com



SMEL R <F YEOSHE

V23A, V25A 1ZEEBU R Sy =5

>

ey 3930 G 3/8" INC FEE _EHERE
DEC.jJi/)h mEHE
! 223 58,5 06.35:3%x40
% g = O <
;]8 ool'ool' _ N
| 9 NS ﬂﬂ
- ©
8l & 5T &
[ — o & =4 Qo E{_
2 ] [l / g g o 3 =
=] © 8 @
- Y oo ~ o
225 1 =ama = )
$25 1= < o H_¢
Iy 5 R
N ©
il hs)
@ A == %
14 g
= MIOE 282 170 #0025 146 \_i:mO0p25 Wﬂl
182
200

V23G, V25G &z 5 R J1 =

HimO: G 3/8"

| 223\

3
116
58.5 16.35:8%x40
51 T
1 | =

DEC ) —TEHE

i J

25,08.0 15

$22,2 -0.025

238,5

FE
$- 4

141

262 ——l—-—ﬁ \
* 170 M O@25 MO @25

200

V23HL,V25HL & & B e B x )

BN :PT 1/4

B0 : G 3/8"
| 223

e R
_ o o -
Q ~—
OOIOO
. ol ©
ot NI r
o -+ « 1o)
2 LinE ° y
Y oo
(:@ — &
025 A s
< AS
| 26,2 _.l_..ﬁ R 146 "
182 4-M10x16 170 il O@25 1 H 025
200 182

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




A

BETLIFENLE N

ShELR

V23B, V25B #EER &%

v EEAMEHEEL - RE A1

B i

(Ff: EEEAR - FEBHHEIZED

B HR%E
INC FHE
00 G 3/8"
. 420 58,5 0 6.35:5%x40
RC1/4 51 & w© 39 O
18 P _
9 ©
_.L". of Sf _
s N M.
— — s 2 : 78| »
— ] o o T o] O
© ol o ©
T $25 A @ og| + @ _ 1
25 T ] L by ' —
v o 2 3
| A1 B
- o ——
;B T ——— 26.2 14 146
, ——l— N s
4-M10x16, 170 HimO @25 i#HA925
— 182
200
V23C, V25C MEZE /1 » mER 21T
R ER A EE 0B %
N E AR
DEC.ig/) P A0 :G3/8" ;] W o AR A
290,5 06.35:3%x40
wn
ANl © =
gos 8_ INC.F+E
| @ L
hIK=)
RS
© + Ay
S Q 0|
< . ]
S T S
o o
- A =
| 14 '
182 4-M10x16 ol ' __ HAA@25 146 i# i O@25
170 182
205
V23CG, V25CG M EE /1 » MR EEHIHEE
0 :PT 1/4 INC. 7+
KB R IR 4%
INRE 290.5 58.5

DEC.:8/)

4L

KimEaHE

266
119,5

Ela

+0.03
06.35+0 X404\

0

$22,2 -0.025
$25,08-.15

266

182

4-M10x16,

26,2
170

0
101,6-0.05]

ZE BRI (B

R

0|
|

25

205

\__EMO@25

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

SR R <F YELOSHE

V23CR, V25CR MEZ B /1 » BECRE I HREBEIE
(B 145
A0 £k 290,5 58,5
' ’ e BB R
DEC.HI kit sgi S0 G I8! ﬂ\
51 +0.03
o 06.3510" x40
o 18 -
9 ol =
oco|oco
O NE ﬁﬂ \ J]
F- t ~ [Te) © On, ©
— B ] s © & : ol T
- — M vy d
[ — o . .
$25 _+— Mo s .
~ N ©
3 e NS
14
4-M10x16 262 —‘L“— O825 146 \__ #0025
- 170 182
205
V23D, V25D {[kERED & +EE 11424
INC. 3+
IR R R 4%
B R BHLRE
O \ JRHO: G 3/8"
BB pi 51 m| = = g
| 297 58,5, 06.3573%40 BB R IR 44 PCRS
R 51 0 \
I Nalol ] 18 8LS 1
5 _ 9 [ oo
— > _L,,L M3 A
AN| N
h= M | oY - 9
I R ©
$25 44— b
< 4 =
x ©
14
182 4-M10x16 82 T B0 725 148 \__it#no2s
508 182
V23DG, V25DG KB EN &+ S5l +E s
INC.FHEE
1R AR 02 4%
SER GERX]
O AR R so7 B IEERREREIED | PT 14
Selsgy  _REE \  smmoas 063510740 s3mn EE BB REAE)
®l O o 51| 585 A
o 8 g e -
\ ool'oo
N
N
T FT a7 OF
© oo
o 1
925 4 S
N I B e~ ) 8
182 4-M10x16 HimO@25 146 \__iEsmO@25
182

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



A

BETLIFENLE N

END

V23E, V25E E = kB 11 4=

BRI B

INC.F B

{6 BB 4 A8

SO G 3/8"
g ; , 207 58,5 06.35 19 x40 od Lo bk i
_, N 51 8 o
O . i1 50 i
0 - 9 o 8_ »
AN| ©
AN N
:E— | S ©
< ] 3 N
© N4 o%
| —] ©
825 1T S
< y__ ' '
of AL ,
26.2 __l__ﬁ 146
182 4-M10x16 : Hh @25 __EMOP25
— 170 - 182
205
V23EG, V25EG Ei=mM L s HHEE
INC.FHEE

IRER AR AR Ak

B 5 =) EHIR IMEE I E IR IRAIED PT 1/4
. +Q. = BRI A (RERE)
DEC. i/l T \ 06.3513%x40 | 4
[ \ Q: 51 | 58,5 L
) 18 8 o |
_ 9 SIS
ol ©
HE=)
© ©) =~ f N Q ©
® O ® g g I~ ] s = g
1 g i3
. . —1 ©f
. 825 4T S o
< D g ©
© ® : | |
T % T
14
182 a-moxte/ 22 — H R OIP25 18 \__i# #0025
205 182
V23F, V25F &= e B 1+ B i = 12
BRI E EHR INC.FEE
IR AR IR 4%
JEiMO G 3/8" "
b AY + 3 Ei—fE_igEJ i l?:‘.‘v%
DEC.i8/) 297 585 06.35 6% x40 MO ==
5 2L 8l e i
; | =
o Il 9 : < “l
| S
NI
B ] NE © ' 3o|2
C— M o) N o~
® @ 4@ o5 ®
i L Va2
o © 2 8
b ©
A U RN
—L 14 \
26.2 170 P25 146 i3 0925
182
205

www.yeoshehydraulic.com




ENND

YEOSHE

V23FG, V25FG EEM R H+M R ST HHEE

R e B

N B

297

S\ EiE pr e RN EARARIE O] - PT 1/4

INC.HE

IR EERR iR A%

g s [06.35:0%x40 .,
A B A
DEC.H) _XAEA \ 20 6 3" /
ol ° s s
9 18 =
- 9 ~ o
© © 8 lé;— —zt‘ék"“ g— E 8
© oo Q) N - 1 | S 5 ~
© P o9
JT—@ —] ©f
$25 111" S
® ® N i g
T % Ii i i
26.2 ——l— 14
182 4-M10x16 : 0 @25 i 34 0 025
— 170 —SHEES 182
205
V23GM, V25GM E =8 FRET 25 (BANG6/TH)
NG6
0 4+ , +
&
00 + ° 4+ }II
£ R
_ 223 CESE)
DEC.J/)s _RBA% 51 +0.03
MO G38" [ 14 06.35+0" x40
58,5 & »v
g =
— 9 N
—eL"“ § ﬁ o
=} ] - o|+
- - | I { [ -
N (Dil; Y ocli N
L v —t QO_
$25 /V‘j,,ai 5
N — HH S1
o
182 K | 26,2 ——l—-'ﬁ .
4-M10x16 170 i3 0525 \ B O@25
200 182
V23GJ, V25GJ E= B RN 25+ LL I
223
DEC i/ EEHRE 5118 B 0 R s
. M5M0O : G 3/8" ) =
| ) 58,5, 16.35:5x40
B ] g @) 2l
g o3
f— - 9 Nl 8
—CaE N @l o ]
= m | © N<=
FI ] ] -
© ® O oo
S limmal -
925 1 > © S ©
< o ©
g 3 ) T
__|_ 14
182 4-M10x16 26.2 B0 @25 146 #mO 825
170 182 -
200

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



A

BETLIFENLE N

B R <

V23GR, V25GR E1Z 2R 25+ BT EN &)
£ O
DEC. i/ HERE 995 INC F+1 40
Bt ) B - ' wHOG e T—— EBREIR%
‘ [ l|ses AR B |/
E| +0.03,
51 /T%G.35+0 x40 % e
© g /iy 9 Occxlj °g ©
I 4 ~ S I
ol @ NS @ o . _
¢ S T ) = $S o
ET ® Nl -3 =~
Vf\o {D | © :: =
025 Tote _]1 5 a o
< by o)
1 A =L NN
Te)
182 4-M10x16 / 26,2 | 14 146
170 4130 @25 #3025
200 182 D
V23GB, V25GB &z E R e gs+ BT M EL B /1
225 INC.FE
DEC#/N hgim EEGERTN B E AR 4PCH WO
RARP B [ [Ti|s8,5, fmmmwsrcs T e
O q \ ;/ +0.03
:EBI 2 %6.35 +0 x40 O
R o r il = B
[ — 1 Lho |t & g
o ™) BN &) ™) o
(0] = - 1 | S -
\n - [ 7 —
© P SIS
e e[| HimEE R Y PNy
] | 1N
182 4-M10x16/ |[]26.2 __l_..1_4 146 .
170 HiBmOg25 MO @25
200 E— 182 —
V23GC, V25GC &= 23R &l g3 + B EN &+ B 77
. 225 INC.#E
DEC.H/  smims % HO:G 3/8" 51 B5EREERHKPCH 40
n T £
AR B j 58 5 1EEAEIZAFCH e
.5, PEAEREECH =
D I \ I/ +0.03
fu:g:l [06.35 +0° x40
j n: [Te)
|1 8 og |
< i Lo 9] 8 <
ol © q| € “lo
¢ - RE = = =
gEe v a |l FANEE
D @
v25—ATle) o/ _[ J 5
e— -
162 4-M10x16 26,2 | 14
170 im0 @25 300 @25
200 182 T —

www.yeoshehydraulic.com




YEOSHE

ENND

V23HQ, V25HQ & & e SR N 25+ b iR =+t A .
EERRIEG
206 38" G ETD) A
272 06.35 15 %x40 39
116 o
- 58.5 1 B S B AER
51 9
DEC.ii i g e . peb:[m|
e ﬂ . og|os ] <
@ I — of 8 _ \
5 1 g 5l o 3 2
® ® & = ] | o © ]2 . ©l o &
S = 7 | —
SO 2o ¢
- 1 ] ] — ©f . o
- @ ° d 2 I}
® ® | 1 . <. & N 4 H_>'_+
14 '
' 248.2 |_¢ 76,2 146 %
im0 200 ' A
B IR AY 2482
10 PT(RC) 3/4" & LRI SRR
40:G3
50 : NPT3/4
V23HK, V25HK & # Bk e B R R 25+ LGB + bl 2
=R AR
- (BREERED)
BRI E ' SR PT1/4 o
RARPTRER _&mm\ 6351099 40 39/ BB AR
116 9040 X
58,5 .
Yo
g e | 0
- 2 g o3 .
3 _
T' s s §9 go o
® e ] 8 “leo, | B0 o
oo mlC !
- . © ™ i
(] g_ i \ Q
14 123 |
e %L 75 146 el
R R4 i 247
10 : PT(RC) 3/4" eI =03 S 4 i Rl
40: G 3/4"
50 : NPT 3/4"

V23, V25 il 55E(SAE A 82,55 ¢ FET & LHE NO.10 D)
A IBEE R (SAE B $101.6 » ZEET & /X5 NO.10 32E)
..l:”:”:”:”:l DI:”E”:“:I [ =z \A\B\C\CG\CR[ [oe] E [ec| F [Fe[ & [ey]em|HL[HK[HQ]
MEOOOOO-00E0O0 loamz|o| [ | [ [ofoJofo[ | [ofo]ofofolo]

B EE R IR A AR B

224 58,5

+ EHEE=Y
SO - G 38" 51 = 06.3518% 40 EERERE  NcHE
9T DP 16/32 OTDP 1632 _ B E— 18 S
N ©
h =]
SR oo | 2
=g 1 S| ©
- T o o
© ® ® ! o 2
- HHot = ¢
< D D g
% L H L
26,2 ‘L 14
22175 106 -M10xP1.5 170
222

E45 E: SAEB ¢101.6 1E%% D : SAE A $82.55

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




END
V23, V25 # 75 thih( TS RIEERR AT £/KE5 NO.6 1B )

MeOUOELD—-0000t

= ERIEAR A

>
@,

=

223
58,5 06.3510%x40
33 . " 7o)
< N 3O G 3/8" | 51 8 o
. 18 oclos _
o S | o 8
& NS
— 1 1 sl e
JE68+ ——] D) I3}
j==4 _L ol @
N oo -~
g y S
e - — S
e hs)
smO —_ . L
i REEE [ ,e5 oo | MEES .
g 10 PT(RC) 1" [282e—— 2221 10 PT(RC) 3/4" 14 146
| 40:G1" 66.6 40 G 3/4" 200 —
50 - NPT 1" 50 - NPT 3/4" - 182
194
232
B: &

V23, V25 Al mmnE A il (EREFRIEERRET &KX NO.6 mB2)
0 252 2 O { N { |

MO G 3/8" INC. F+E
+0.03
. ok e 223 58,5 06.35+0° x40
DEC.i@/ 51 § ©
iR 1 oolos .
N @ Lo | |a
] J N
)i O\ (9 T tstel
ey MBS
4 . . i . —F ©|
090 d) S
gpn | OO | 3 s
B EHRAL bwg 8 | i
10 ETRO) T 10: PT(RC) 34 | 222 H-4 146
40:G1" 210 40 G 347 200
S0: NPT 1 50:NPT 34" | 224 182
BLE B2 : WAl AN 7t 210
(B M B 75 M AT B E %)
e A | B | C |CG|D DG |E |EG | F |FG | G |GJ |GM | HL | HK |HQ
OO Ol0|0 |0
%77 HIm AR A AT IR
V23, V25 it DB V23, V25 i H5isE R
425 ‘
° il O
H | 262, 132 4 262, 32

|
_ -

®
—\@® @ |

!
[
0
¢ 101,6 -0.05
52,4

22 T g

B AR A 30
335 10 : PT(RC) 3/4" 10 : PT(RC) 1"
: 40 : BSPP(G) 3/4" 40 BSPP(G) 1"
50 - NPT 3/4" 50 : NPT 1"

S: 13T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com



pmRr YEOSHE

V38A, VA2A 1ZZERI R J1 5=

()

>

INC.FHE
232 58,5 ZEEE
SHa o . " 51
D sh M0 : G 1/2 y —06.35 1§ %40 39 EO
TR o |8 2 »
3|es - ’
SN 13 | _ 3
= NE - S
- & b oco|w)|
. «)T | © = o~ +'~QQ %t
N R Xa i g 8 il
Bt § ﬁ[ = p I}
5 N 2 i ¢ : >
A = N Hr
3 N~
$31 / q | = i %
30,2 ___l_ 145 145 7
198,6 4-M10x16 | 179 - — H#MOg31 160 £ ags1 Al
. 509 198,6
V38G, V42G &R R f1{5 )
MBI EBESIBEED  PT 1/4
B0 G 172" EERERSRRED
39
06.35 10% x40 .
- _ ElO
N [Te]
o ~—
3|os
N ]
NI © g
e © gl & F°
[Tl o
o 9 0|l
= b O
Q
S Tl
51 ~
—
30,2 —-L 5 10 \_L
1986 4-M10x16 e LHFOF3T 160 EHOP
209 198,6

V38HL, VA2HL £ i B FE B
BRBEED  PT1/4

EERRIRM (R

MmO G 1/2"
232

BEERREG

i 34 131

58,5
- 119 39
51 06.35:3%x40 )
. o O
N [Te}
2 |fo5]od
5|09 2
L o~ g 1 —
\ 1 q 9 0| @ .
:—I N ol F°|
o o & ol =
~ T4 ] E / o3 b )
Gl = BE
S o f Q P N
B N~
il — e SN\E
14,5 146
198.,6 ! 30,2 — .
4-M10x16 179 O 31 160
209 1986

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

BETLIFENLE N

SN R Y

V38B, V42B HEEL TR » EIMERMEBEE  RE N EEEZ LIEH (G + {EHERCAZL - FREBE N REIEHD
. 4285 58,5 INC.7+E
5 B haRE
[ ., O +0.03
O G 1/2 oy —06.35 140 w0 -
RC1/4 9 || & =
OOI OOI -
i :r 8 -
el [sp]
- o © & e
™ { 0 =
~ N~ ¢ -ﬂ W 03 & 1] g
3] | p— ©
10 ] —
ey = d Q
331 1l | S
EE T —
30,2 14,5 R 146 R
4-M10x16 179 H3 31 160 i O631
209 198,6
V38C, V42C WELEE 11 » MELREEH
INC.FHEE
NRERE so4 6.5 (R AR EE 0B 45
DEC. i) AAEHE : N
- c 1 51 06.351§%°x40 FEmO REEAERG
~§~E "
= 1 ITe)
o 9 g = -
Ao o5|os 3
i 3 2
o) © ) T N
§ p - 1 (=] § [Ie} T
T2 eryIEIE— s 3
S . ‘_|_ &
b &) f 2 g N
s
oar YOl )
14,5 146
4-M10x16 302 __ HMO@E31 i S 031
E— 179 160 —
209 198,6
V38CG, V42CG M /1 » M REHER
pz3::[m| KR F R R 4%
BiRE . 294
" B O 12" EEREIR G R
0) 3E 1%/ .
o4 6.35:3 %40 I
8 { § e X
T 9 ocIS ocIS
NI
[ § w0 N
& 88 & $9°
I 1 o - )
{
T <
rst N S
gy _E 2 H N
31 [ W
14,5 146
198.6 4-M10x16/ 024 L HEA O 31 I‘T’ \_itt 231
209 198,6

www.yeoshehydraulic.com




SN R T

YEOSHE

>

EEHLIEILE A

V38CR, V42CR M /1 » M == H|+HREEENH
INC 7 I
KR FA R 4%
294 58,5
_ BN G 12" FEmO o PR
51 06.3515 *x407 i
1 Ire) &
§ e -
l 9 oo" ool'
[ee]
NI . o 8
s © ﬁ ol
1 0|
i , o
E 1=
p o
| [
14,5
4-M10x16/ - 30'2179 —L_“ 5 0 @31 l+gg—| #0031
BRI 6 EHAR
OF F- B3 ON: T RS A 1531 209 198.6
V38D, V42D {KEREN &+ 1=
INC.FHE
SEREH T ER
> : (R84
301 58,5
1 06.35 3840 w0 BEERERH
e 0
N | T
H [foSles a3
o] L
S g oo
L= Q e
i h o
h
= =
p N
1 [
145
4-M10x16 30’2179 _'L_‘_ im0 @31 l%‘l SO 31
209 198.6
V38DG, V42DG {REENE+E NIz +HET
SEBREMS sEim0 |NC9"H§_§
AR AH HiEEED: PT 1/4 R R 5 42 4
= B IR 4% (R EEaA%E)
51 06.3515%x40 1
| & e it
9 oc|og)
N. o]
bt ]e i
0| [Te]
_I_ os h o
= 3 =
S p N
S ~
. | 145 146
4-M10x16/ 179 —'L H3H A¥31 160 3 O 331
209 198,6

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

BETLIFENLE N

SN RY

V38E, VA2E B4 EZ B 1=

INC.FE
BB R
KRR R 4R 44
301 58,5
51 06.3515%%40 O BEEAE R
SO G 172" o ' ==
o 9 § 2 -
O oglog 3
Ao 4 a
I' N I ™
—| © o ® ?8 &
! - g o
Q ® Qw W E ! Og n <
~ ] . B _|_ ©
2 'y E e p o
9 31 | r -
30,2 __l__.14+5 . 146 o
4-M10x16 179 30 @31 160 O @31
209 198,6
= & g
V38EG, V42EG BT LB HiTH|+HEIE
—_ INC.F+E
AR TR R ; e
SMEEIER N REED  PT 1/4 1&J§nﬂ 244
g RO G 12" 8.9
DEC.B): 51 06.35 1§%x40
Qll° 19 © 2
o 9 [ g ¢ [
o <o}
o) - —| o ¥ QS co
® ® ¢} 7o) -~ 0
) l * 7 IElL— - 8
) - . - —F © .
® d f 2 N
® © o317 P | L
30,2 ___l___ﬁ 146 o
198,6 4-M10x16, 179 3l @31 160 M O@31
209 198,6
=R
V38F, VA2F E1= i B B 71+ B it = 45
BB A EE INC.FE
KBRS 1R 4k
Pk \ 1 58,5 .
= 1 +0.03 4 | o AR B AR
MO G 12 o [6.35+0 x40 11
g e ]
O o 9 oos 2
0 of © -
N % o
o & (3] ?o ~
= = < 0 ~
® © _I_ o3 o h o
N — © . .
- = ¢ ©r ) e
i : .
30,2 _.Lﬂé . 146 s
179 HimO#31 160 HEHOB31
209 198.6

www.yeoshehydraulic.com




SN R T

YEOSHE

V38FG, V42FG Bz B B 11+ B ifit EAE I HE T

>

EREH T ER NCHE
SEsmO T ITE
N ERE o . KR AL IR 4%
301 SMEBISE N HEIED : PT 1/4 s )
: B iR i (R
= 0 G 172" 585 S <
51 06.35 15% x40 \
Qll° 1 9 6 =l 2
o 9 ogo; =3 \S.'
7 7 | St
5t
:" §_ ol o 9 B
I N < ol 3}
T > >t
N~ ] 4 _L og h Q H-l'
L] D= i
Fy o p I
S ~ N
$31 _J_ E— xﬂ|
302 14,5 ‘ 146 _
4-M10x16 179 HimO@ 31 160 #E3h O @31
209 198.6
V38GM, V42GM &= RIZAET2E (BNG6 H)
NG6
00 + ., +
P
O 00 +° + }D
oed s 232 = - £ ISR 45 (RRAAHAE)
A | RO G3/8" | g [6.35+0 x40
585, [ & = e 3i: 18|
[ 9 |[eF|o
— ol © _
- O
- & g ~| < “ e
=—| © qf & ?°| o
TP ey =N
~ ¥ W og h &2
s . " =]
K PeN f g h o
$31 sl | » - q,_/é
302 145 146
4-M10x16 | 179 HilA®31 160 it SH 0P 31
209 198,6
V38GJ, V42GJ &I FAEN 23+ L BIE 11
/—iﬁiﬁﬁl‘ﬂ%ﬁﬁiﬁﬁ
’ £ BREIRA (A%
06.35 1% x40
585, § o SO
9 [o5|os
o~ [ee]
o = o o
) Ol ol e
L -~ vl =
i :
oo P~
| — ©
S p ~
| ‘__ N~
L —
14,5 . 146 o
@31 160 it sh 031
198,6

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



<
A
s
e
j==g
I}
>t
I_H4
B
el

SN RY

V38GR, V42GR &1z E!

AENE B

)

B A%
e 232 INC. 7+
DEC /)y _REHE 57] 58,5
RRIR BB - e i EBRER
; I /—;ﬁ;ﬂauze 112 )
] 06.35 33 x40
18 o © O
{: 19 I _Sles
™ 2 [32) _
3 é NI 3 o
- N N N So ™)
‘.L’T 0 I S - o, =
12 3 o)
g: % D W E | O@ ~ 1
s
S ;
4-M10 16/ 02 |45 j / 146 5
198,6 - X 179 Hima @31 160 w0 931
209 198.6
V38GB, V42GB & 1Z 2 G5+ BT R B
232 INC.FH
DECH/N HEAE 3G 1/2" ] 2R N—
BRI E LR r . e = R AE R4
— l:FID BB AR 4P CR e
v [16.3513%x40
Eﬂf; g © sEHO
9 |[oolP2
)| g\; 8 )| _
& é; | o 3 o
& r I sl & 3o 9
™) 7 [Te) v
~ ¢ & S
g el AN ] E —L' ‘e 2
H. © @ (U S N
sy Y8 ®
31 — =
30,2 | 14,5
4-M10 16/ . = 5 / 146
1986 X 179 HimH @31 160 itEsHE @ 31
209 198,6
V38GC, V42GC &1 B AN sy + BITEN S+ X R 11
—— 232 INC.FE
DEC i) i smOOM2" 2 BB ERAgEG S—
BRI e B [ 58.5 . T Z= B REIR A%
5 | (R IR A4FCR jpeTa—
\ |:| 7 Z7= AlY)
ra v [16.35 13% x40
< H] | Ty /75 o O
9 Sles
= [ - -
N
S —eFf | g« & % d
e F o
g: - Fan W | ‘&, ~!
re} — - =
5| o f 2 N
<Z>31/ | - )
4-M10x16/ 242 |:I| — MOg / rat, \ s
. 198,6 179 Him O 31 160 O P 31
209 198,6

www.yeoshehydraulic.com



SN R T

YEOSHE

V38HQ, V42HQ & & ke B RGN a3+ L Bl 2+ R A
EFRAEIRMS RERE)
280 585 B R AR A4
s \ 119 : 39
_RMOIG 172 = 06.35 8 %x40
DEC. 3 \ 1 Q. e qm| <
BB 9 |oglos o W
T T s
/.
N S
& = 4 QB co| v 8t
o o | N = | T @ ==
N~ |® @ W || og O p o - E
: o : 9 >t
®/® N g f T Y H+
[l " 3! NN B
pell
262,3 b 148.5 | 145 146 iy
. B EIRAY — it st
10 : PT(RC) 1" 209 5 160 i
40:G 1" " 2623
50 : NPT 1" LA = I R -

V38HK, V42HK & & EE

BUGREN R+ L BIE A+ LBl =

Z BRI IR A% (R R TR %)

RHH 2(; 21 /12" B 5 E R
' 110 |28 16.35 10 x40
51 -
T | g
9 | odls o
=3 | |8 g R 5
e e ELL _
A f
f N 148?1-*ﬁ I—MG
L3 0 209 MmO PT1/4 / 140 pLm
RERS - 60 @31
10 PT{RC“ Ik T B4 A 262
50 NPT 1
V38, V42 AiEEmEMSRE (SAEA ©82.55 » AT KHE NO.10 3ED)
AIBEEHRE (SAE B ¢101.6 » ZEET&KEE NO.10 32E)
DDDDD—DD@DD mx | A|B|c|celcr|D|pc|E|Ec| F|Fe| 6 |cy|em|HL[Hk|Ha
OA&ME | O O|O|O|0O O|lO|O|O|O|0O

22 e I [ 3 I

14T M1.25

CKJ)-

B Eh A A A AR B

e

+0.05
$101,6 0
146
B4 E: SAEB $101.6

-M12xP1.75

232 58,5
I 1 INCﬂ-
DEC i/ RO G 172" 06.35 13%40
i 18 -
14T M125 ~ LEHE o / 8 o
% od|os .
of 8 r
6 g K
— s 3
o, T\omh~ o o) g 2
% o9
I P g
)
© J Ly | &
o : |
) |
Q82,55+8'05 30,2 ! 14,5
106 -M10xP1.5 174 198,6
231

1E%5 D : SAE A $82.55

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

EFHEIWILE

ShELR

O /

B EIZAL

30 R

50 : NPT 1-1/4"

V38, V42 1275 i (FHrAlFERART E S NO.6 nB)

MelIOUEN—-00000

s02| || Jaoz| E2E.,
66,6 10:PT(RO) 1"
2041 50:NPT1"
B: %7k

L 232 58,5 NC 7
51 +0.03
w0 G 12" [~ — 06353840
N O
Slos
Q| O
| S
S &
© o

. T

209
241

$101,6-0.05

V38, V42 4 myfRlthmAn& 75 i (B4 AlFERART E RS NO.6 fmB2)

[v]feel LI 2l L1 — I LI

232 885, NCHm _ EhiE
51 .
SO G 1/2" : " 06.3513%x40 s —_—
= §| e
& DEC R/ 2 |loS|os -
mERE ol o _
- N S‘ ™
© ? © S| s & e
| 1 ® 1 =i vl =
© © © ":Ij < b )|
] @)( i =5 \ R
i 3 0 © 9|© © 30 g i AR
B IR © | O |mEEm N - =1 4 =
107 PT(RC) 114" 19:PT(RC) 1 B e ==
S G 1-1/4" (G1" 146
50 - NPT 1-1/4" 224 50 : NPT 1" b 30'2179 -
[ 179 ] 198,6
BE B2 : MfAltihAniE 75 il 209
(Bt ER AL 7y it ] B 4 231 224
AR, A | B | Cc |ceg|D |De|E |EG| F |FG | G |GJ |GM |HL |HK |HQ
OlO |00 ORNORRORNORNORNG
%7 HmAE AR RN
V38, V42 i fEE D EIR V38, V42 I kA
425 47
9 9 Hima pi:pi::fm|
_ | , 302, .32 | 302, .32
- - I I | I I I I
i J L s .
oo | o N~ N~
| [ce] [ee]
A=Y HET 4D ? D
S S
s s -
- u = Emn
— 23 L 27 BLEI2 4L [
38 10': PT(RC) 1" 10 : PT(RC) 1-1/4"
33.5 40 : BSPP(G) 1" 40 : BSPP(G/) 1-1/4"
50 1 NPT 1" 50 : NPT 1-1/4"

S: 13T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com

S1: 15T DP16/32




SN R T

YEOSHE

V50A, V70A 1E#EBYER 45

INC F+2
B
- 306 57
DEC.i&/ s O +0.03
AR 73 - 7.94 +0" " x45
-G 3/4" 23 .
10|/ oc|oo
wn v
N~ o
B o 3 0|
L © 3
B 0] 0 2
< o1 é -2l g
T : ~ I3\
© I
A o/ 5 8
o3 X | ———\ & ] g
357 il
2615 4-M12x25 256 5
300 H3mO@38 208 i i 538
261,5

EB RIS (BERE)

+0.03,
ik - 07.9418%xa5
N
[ Sl «~ -
S1S) oo
0| (Yol
Nl
by [To]
(se] ™
g 81 o
(32}
NG g &
o | N
hs)
$38 |
4-M12x25 ! 35,7 _"I_"— 0115
2565 o1
300 HiMO$38 208 #SHO@3s
261,5
V50HL, V70HL % & 2% e B 5
= R4 (RREERREE)
B0 G 34" 206 RS R AR B BRSO - PT 1/4
L
Q 57
DEC.ig/)s
— 079410 x45
S| ~
10 oSlod I
2| & &)
o 8 o
wn| o
= ['9) ol = Q
> o)
oo N
N J
N o
S g
24
4-M12x25
261.5 — ' 256,5
300 0638 208 38 038
261,5 —

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



A

BETLIFENLE N

ShELR

83

?38

4-M12x25

a2 x4
g A A
INC_F
511 57 BhiR%
73 —07.9418% x45
H3MO ;G 3/4" 33 / & o
W0)f oo
vl v
N o
—-| O
™ @
©
[fe) [Te)
® S o
oo Py
T — B N
- | o
24
357 —H
' 2565
300 3 Os38

(G EERAR . ZER N MHEED

V50C, V70C M1 » Wit 24
V50CG, V70CG ME BT » MERATEHE

144

84

INC.#E
RER R R 1R Ak

BRI IR M (R

DEC.igi/s +0.03
- . R O7.94+0 x45 SEmO
SR R S R O & | 3]
PT1/4 olos .
(fEst#CGm) g°g S
N~ o
— v
P o o
ol I
3l &
o9
N~
N
S
4-M12x25, 35,7 0115
. 261,5 — 2565 181
300 JHO#38 208 HEHOP38
261,5
=E L= oY = N
V50CR, V50CR MIEZE F1 » i ER i 245 +{K B ENEL
INC.HE
KB R W2 4%
NEBEE 409.4 57 84/ BEBAER
DEC.B/N KiFEEaA% JRiMO G 3/4"
+0.03
o _P u'>IIJ7.94+0 x45o S0
o9 —P P S| o h
2 [ ]H0l/o5eS
° i] | vl v oo o] _
© ~e o
< S é B 2 go <
g Wl Foo| &
ke ® @ 3 b2
ml A D - E’ o 1l . 5=
© U &
[ N p 18
938 [ = | -
24
4-M12x25 . 357 = o115
2615 2565 181
NN HMOP38
SRt ie [ B 300 206
OFF : {ERED ik ON : by /B by S 25 2615

www.yeoshehydraulic.com




SN R T

YEOSHE

V50D, V70D KB EN &+ J1 3
V50DG, V70DG KRB EI K+ f1ixd]+i&

73
T

, 330,2 229
57 84 INC.F
DEC.i#/» [ . — .
SMER IS D RO e AR BiM0: G 3/4 3 07.94 %45 s
%gf/ﬂmem) N 10, gl o AR
HHDEE osles g
oE| \ /O - oo _
<
o 1
[ —
I 3 ® © <
o Yan N
i
24
4-M12x25, } 35,7
2565
BB W 300 O @38
T
V50E, V70E E 1= M Ex BE 15
V50EG, V70EG EiZMELE HiTH+EiE
KR REE IR 4%
, 3302 229 - —%Emgi?ﬁ%
e 57 (REBEE) INC.FHE
N N "
DR e JRMO G 34 73 07.94 18945 B
SMEEIZE HAAEEO 33 9 ¢ O
PT 1/4 10 of o m
(fESTHEGR) z)@ I odlos gﬁﬁ
2@ r
— v o] o
2 sl 7| ¢ 3ol g
8 8 ® o g - 0" of <
o oo
/ 3 [> ) A N =
() g 0 8
38 ﬁq]’ —— 3
24
4-M12x25, | 35,7 B
i 2615 2565
SESERE S R 300 #3038

V50F, V70F EA= M1 B B 1+ B it E 42

V50FG, V70FG iR £ B 11+ it 21 HI+E4E

229 o IR AR EE 0B 4% INC.F+FE
BB B .
rEREE O ; EEEERG
S - 409 ()
DECH/ AKEiH%E | 57,
g0 : G 34 (I3 07.94 1345
<k By Yy SO O
1 ‘10 °gl°2 SHeile
:‘ 2 o) tn_
o @ @| ol o 9
o] o < Lol ®
IO LL g a7 q e
L o—=—]|- ]Ef °§' 4 B—F |
N o
C_ 9, | S q \:I 9
| |24
35.7 '_ _Ot15
256,5 181 .
- picpy::m|
300 HshO@38 208 8
2615

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



ShELR

V50GM, V70GM & =2 ZR & 88 (ANG64TH)

A

NG6
.+
73
DEC 3 .
< 7 g 33 07.94 % x45
. 10|/ o3|
) 2l 9 ] -
= )
4@k o 8
= 1 © -
| 2 e R
m_ % — +0 — 5 D
S N e
B 038 i'f? | D¢
N __I__ﬁ
il a-mtzxes/” 44357 o5
256,5 181
300 HO238 208 i3 O¢38
261,5
V50GJ, V70GJ EIZBREN ==+ L BIE S
" 306 =R RE IR 44
HL I TR 408 o
SO G 34" p=l3
33
O 07.94 %% xa5_
S | Ly [
ul% —l 10 0009'
Yo} Yo}
\ —] = [
~ w0
(32} ™
S
™ [Te)
o & ® © oS
= — N
() -
S
¢ 38 -

4-M12x25 | 1.35.7 o5 _O15_
——— ]
300 HO038 208 \_ Emngss

261,5
V50GR, V70GR &= 8 RGN s8+ BT EN K
O B hiEk O
5 306 INC.FE 74
DEC.H/)N  srgpzmes 73 | 57 /_7§7EDG 3/4" §;=-—x;ﬂas&¢gg%
BRI B - M A . SRR
q 07.94 18 %45
33 g N MO
| [, 10fes|o2
2 [79) -
el ) =)
N i i 3\ — < 5
N © L — N B\
Wi o/ s \_9\ /E_/] 18
P38 ‘H— - §_‘__,_;
/ 357 __l_..&
4-M12x25 > 115
261,5 2565 30 ¢ 38 181 i3 N938
300 208
261,56

www.yeoshehydraulic.com



SN RY

YEOSHE

V50GB, V70GB &z 2R e g5+ EI=m EL B /1
- BAEEALEY ) A
O B OG 34" o | EEmgmgrcy NCHE
DEC i/ 4/
BRI R 0) BRERE -
i) 37.94 % xa5 <
S « \
105 ﬁ
B [N o el
e @ | 8 /
an © f) _; OE KCJ i El;
N
N plo o/ s N \y/J_J 8 H
o3s/YHI | ——— L Nt = = B
N
AM12x25 357 24 ) 0115 " bl
. 2615 256,5 HilO@38 181 MO P38
300 - 208
261,5
V50GC, V70GC &= B3R & g3 + B EN &+ B R /)
) A 306 BEERLEs INC F+ 1
DECR) _nmums RHO:G 3/4" S [ EmASRrCH Moy ERWESG
SRR (0 B q:lyj T (BERRE)
07.94:3%x45
57 '§ ~N liiED
"% L Y =
I ﬁ 3]
® | g |
D — N 3%
o \ls/ S N2 WE
®38 | - g i= ~
4-M12x25—/ 357 s . 0115 \
. 2615 256.5 H3MO @38 181 O #38
300 208
2615
V50HQ, V70HQ & &k Bk /e B SR G a5+ L At 2 +idt it
(e k)
R AR FCR

DEC.i&/
e

39

119

B0 G 34" INCHE gBSEiREZ%
421
\ 180,5 57
) & 07.94 8%x45
4 10f o Slos
n 0 (2]
N~ @
N Il é g do
o g o=
oS
. E. N~ p
— S
S
24
i
BLEIRAL
10 : PT(RC) 1-
40 G 1-1/4"
50 : NPT 1-1/4

—— AR E iR

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




ShEL R~

V50HK, V70HK & &2 8 2 SRE 25+ LL B BE 1+ LL i 2

A

(R
£ AR AFCH O

<
s
/.
\g S5m0 ;G 3/4" B s
+5B+ BRIk E B 454
=- '
E‘ \ 1805 57
DEC i/ 07.9413%x45
* B - o
H TR AR 8
i oo
N 3 Q8
A 1 5 8
2 © = N
g -l ™ 8 [sp}
[e]e]
— ~
1@ I_H_ g_
104 0 ‘ 300
3148 BLE IR AL | f 3214
f 10:PT(RC‘21-1/4" f . s 134
40 G 1-1/4" . MmO PT1/4
50 : NPT 1-1/4" PE IS T B I RS 80 208
3148

V50, V70 AiBEhEfEaRiE - HHAIGERET &R NO.10 fn(SAE A ¢82.55, SAE B $101.6 D or E)

el LU =0 RILIH
MElUOUO—0OMEDLL

INC.FHE
306 57 B H%

DEC.igi/ s 73 017.94 1003 4

R | g G 940745
S| «~
13T DP 16/32 13T DP 16/32 oo|os
0 e}
N~ o
~— Yo}
p [sel ™

hsY

[+ v

® e w Og o

® . ~f o~

5 : " ~
© —+—11 G o
+0.05 +0.05!
¢ 82,55 0 | $101,6 0 | | 2-M12xP1.75
2-M10xP1.5 146
j#E45 D : SAEA $82.55 E : SAE B ©%101.6
A5 A B C CR/CG| D |DG| E |[EG| F |[FG| G | GJ |GM| HL | HK | HQ

O OO0 10|0O OO0 |]O0]0O|0O
BB AR A IR

www.yeoshehydraulic.com



B . vy

NI R Y

YEOSHE

V50, V70 & 77 i (F4rplFERART E RS NO.6 fnB)
MO EILO—0O000n

()

>

INC.FE <
B i 3
HHO Himn DEC.ifi/) <é'|
R IR R iR HEE 07.94 :§%xa5 —
10: PT(RC) 1-1/2" 10 : PT(RC) 1-1/4" 74 b ;] | 48
40:G 1-1/2" 40: G 1-1/4" [ o —I ==
50 : NPT 1-1/2" 50 : NPT 1-1/4" S|loo
9 Ty
0 ) =
\ ) ’ ” o] | 2 : 1 %O 8 S
D { EE pE | b
. — N~ N . o
NI oo 8 @ : o A
269 0115
357 %7l 2955 181
' BEB: &7 ' 300 261,5
357
A5 A B C CR|CG| D DG| E |[EG| F FG| G |GJ | GM | HL | HK | HQ
Oloololol0olO0lO0OO0]O0O]O0]O0]0]10]0
BB AR A RIS HI B
V50, V70 s ORI V50, V70 i kAR
55,5 e m| #mO
10
S 35,7 [ 32, 35,7 i 32 i
[ ] I I
| D @ D @
=] o o
I — ool o o
=l == N
by - -
— RERA Mg
L 10 : PT(RC) 1-1/4" 10 : PT(RC) 1-1/2"
22,9 40:G 1-1/4" 40: G 1-1/2"
455 50 : NPT 1-1/4" 50 : NPT 1-1/2"
: 60 : SAE-20 (1-5/8"-12UN)

S: 14T DP12/24

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

EEHLIEILE N

HECERH(SHELEKXRLR)

k

GIE V15 (V18) | V23 (V25) | V23 (V25) | V38 (v42) | V38 (V42) | V38 (V42) | V50 (V70) | V50 (V70) | V50 (V70)
#BR V15 (V18) | V15 (V18) | V23 (V25) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42)
A G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 1/2" G 3/8” G 3/8” G 1/2"
B G 3/8" G 3/8” G 3/8" G 1/2" G1/2" G 1/2" G 3/4" G 3/4" G 3/4"
C 57.45 57.45 61 57.45 61 73 57.45 61 73
D 35.1 35.1 52.4 35.1 52.4 58.7 35.1 52.4 58.7
E 35.1 35.1 26.2 35.1 26.2 30.2 35.1 26.2 30.2
F 35.1 52.4 52.4 58.7 58.7 58.7 69.9 69.9 69.9
G 35.1 26.2 26.2 30.2 30.2 30.2 35.7 35.7 35.7

H M8x20 M8x20 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16
I M8x20 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M12x25 M12x25 M12x25
J 147 147 170 147 170 179 147 170 179
K 147 170 170 179 179 179 256.5 256.5 256.5
L 332 369 402 378 401 410 464 493 502
M 382 419 455 428 454 465 515 546 555
N 48 48 51 48 51 48 51 51
0] 48 51 51 51 51 51 73 73 73
P 6 9 9 9 9 9 10 10 10
Q 4.76x32 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 7.94x45 7.94x45 7.94x45
R 13 14 14 14.5 14.5 14.5 24 24 24
S 219.05 022.22 022.22 022.22 ©022.22 ©022.22 ©31.75 ©31.75 ©31.75
T 21.15 25.08 25.08 25.08 25.08 25.08 35.35 35.35 35.35
U ?82.55 ©101.6 ?101.6 ©101.6 ?101.6 ?101.6 @127 0127 @127
V @25 @25 @25 231 @31 231 @38 2?38 ?38
w @25 @25 @25 231 @31 231 ?38 38 ?38
X 106 146 146 146 146 146 181 181 181
Y 131 146 146 160 160 160 208 208 208
Z 165 182 182 198.6 198.6 198.6 261.5 261.5 261.5
Al 44 39 39 39 39 39 74 74 74
A2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 40 40 40
A3 5 5 5 5 5 5 8 8 8
A4 84 110 110 121 121 121 119 119 119
A5 11 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 18 18 18
A6 44.5 58.5 58.5 58.5 58.5 58.5 57 57 57
A7 160 193 193 210 210 210 233.5 233.5 233.5
A8 91.5 93 93 113.5 113.5 113.5 133.5 133.5 133.5
A9 60 68 68 72 72 72 100 100 100
%R EIES
0B - O, A6 INCFHEE
Al B
=) oy A3
< EmO
0Qige
1 g
— ~ 2%
/ < b 2

www.yeoshehydraulic.com

[T
|
L

A9

>
0 v/

EHA W

N [< X A




BitEhER 5] Sk

YEOSHE

HER

ngg

@ o-ring

HI%R

= I
O E ]
L, Q - [E\
H8WE
=]
#hls
AR %R
5% (@LLii]
RIgE Eid TA #h
15-1 V15,V18 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE @ 82.55 9T 16/32 DP COUP-V15+15
Gear pump: HGP-3A
23-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A 282.559T 9T 16/32 DP COUP-V23-1
23-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V23-3
23-5 Vane: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 COUP-V23-5
V23, V25 o
Piston pump: V23~25 SAE B @101.6 Cylindric ©@22.22*6.35
23-6 . . . COUP-V23-6
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric ©@22.22*4.76
23-3B 13T 16/32 DP COUP-V23-3
38-1 Vane pump: T6C SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V38-1
38-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-5 Piston pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 COUP-V38-5
Piston pump: V23~25, V38~V42 SAE B @101.6 Cylindric @22.22*6.35
38-6 COUP-V38-6
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
38-7 V38, V42 Piston pump: PV016~023 Cylindric ©25.4*6.35 COUP-V38-7
38-3B Vane pump: PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-4 15T 16/32 DP COUP-V38-4
70-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V70-1
70-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-5 Vane pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V70-5
Piston pump: V23~25, V38~V42 Cylindric ©22.22*6.35
70-6 pump SAE B @101.6 Y COUP-V70-6
V50, V70 Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
70-7 Piston pump: PV016~023 Cylindric ©825.4%6.35 COUP-V70-7
70-38 Vane pump: PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-4 15T 16/32 DP COUP-V70-4
gA @ EFR @ O-ring
SAE A @82.55 23A-83-D G80
Vane pump @95.02 23A-83-G G95
SAE B @101.6 23A-83-E G100
Metric @100 23A-83-J G100

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



A

EEHLIEILE N

Biiemas M LA T+

NERAERERER @#nIR I
Oz omE | (o MERR) - mmmis
Piston pump: | Gear pump: HGP- | Vane pump: F30,
V15~18, AR16 3A F40
COUP-V15+15 R13 ° ° ° --
COUP-V23-1 R13 ° ° =
COUP-V23-3 R20 ° --
COUP-V23-5 R20 ° M5 x8
COUP-V23-6 -- M5 x8
COUP-V38-1 R13 ° --
COUP-V38-3 R20 --
COUP-V38-4 -- --
COUP-V38-5 R20 ° M5 x8
COUP-V38-6 -- M5 x8
COUP-V38-7 -- M5 x8
COUP-V70-1 R13 ° ° -
COUP-V70-3 R20 ° -
COUP-V70-4 -- --
COUP-V70-5 R20 ° M5 x8
COUP-V70-6 -- M5 x8
COUP-V70-7 -- M5 x8
@ O-ring G55
@ENIEH 28x16 x2%
G EEZ 4 M8x30 x4

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

YEOSHE

B R~ [E
V15,V18
L
T Qﬁ /J
G
o <
S
LB
H_ L F
K
V23~V70
L
L2 M
—J A
/ - =
sm e e | R — O
’ —— A
| — =il . -
L § & #C
- P .
=== AR U= R
l N (N
H IA_AHQ &3 —+ g
H L JLB D
K F
Bl 5k EBR DBA B ?C D E F G
V15,V18 SAE A ©82.55 8.35 - - - 106.3 M10xP1.5
SAE A ©82.55 8.35 @127 89.8 M10xP1.5 | 106.3 | M10xP1.5
V23~V70 SAE A ©101.6 10 @127 89.8 M10xP1.5 146 M12xP1.75
Metric @100 10 @125 88.39 | M10xP1.5 140 M12xP1.75
Vane Pump| ©#95.02 8.35 -- 90 M10xP1.5 -- --
B K H J M L L2
V15,V18 33 13.5 |9T 16/32 DP| -- 185 --
V23,V25 59 13.5 9T 16/32DP 32 237 205
V38,V42 66 20 14T M1.25 | 32 241 209
V50,V70 64.4 22 13T 16/32DP, 32 332 300

AR HHEREREEEBNTSITEM

B ETYIE4E N ﬂ

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



SEREINERTHE

A

REE A
BIZ V15, & V15

&R I O

\< o DECHA
A . B
\g DEC. /) N O A6 a +8.025
1B Y MO B P N 2 .
% FEEE THEO A i < 0
N 0
> f S oo
E}% T i i o -
° < co
5 : s i, L J 2 SN KE
& IS Heo o gl < <
] S W N .| - oo . . p——
<} D%‘ > H o Vo @ T o
D = 4 [e0)
A R <
H :!_ ] y =5 M
E | [ G R «
J T K T \
‘ LA HEOv Y HEROW
L z
M
~EE B
BIZR V23~V70,783R V15~V38
O EhRE
O A N 5 O . A6 Al
DEC. i§i/)h el #iHOB P Q+0.03 A3 O
FERE ~ +0 ) g
0w - P 2
I U~ I 5 og
E 1 n = < go
*I‘J:ii a < +L;-> g
S © e\ B @ © 8 <‘
s o@—-—:i M LL_@_ = 55 %E ) N
S 1) s
2 <
| = | [ /WM’-
H 1l | 1l |
EL [ J R \
J LB K HiBO v $ AW
LA
y4
L
M

AAFENE R EE TS TR

www.yeoshehydraulic.com



SRR T E YEOSHE

FIE #BR A B C D E G H I
V15V18 | V15V18 | G3/8"(RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 35.1 | 351 | M8xP1.25x20 | M8xP1.25x20
V23,V25 | V15V18 | G 3/8" (RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 52.4 | 26.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16
V23,V25 | V2325 | G3/8" (RC3/8") | G 3/8"(RC 3/8") 61 | 524 | 262 | 524 | 26.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38,42 | V1518 | G3/8"(RC3/8") | G1/2"(RC1/2") | 57.45 | 351 | 351 | 58.7 | 30.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16
V38,V42 | V23V25 | G3/8"(RC3/8") | G1/2"(RC1/2") 61 | 524 | 262 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38,V42 | V38,42 | G1/2" (RC1/2") | G 1/2" (RC 1/2") 73 | 58.7 | 30.2 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V50,V70 | V15V18 | G 3/8" (RC3/8") | G3/4"(RC3/4") | 57.45 | 351 | 351 | 69.9 | 35.7 | M8xP1.25x20 | M12xP1.75x25
V50,V70 | V23,V25 | G 3/8" (RC3/8") | G 3/4" (RC 3/4") 61 | 524 | 262 | 69.9 | 35.7 | M10xP1.5x16 & M12xP1.75x25
V50,V70 | V38,42 | G 1/2" (RC1/2") | G 3/4" (RC 3/4") 73 | 58.7 | 30.2 | 69.9 | 35.7 | M10xP1.5x16 & M12xP1.75x25

AR #BR J K L |[LA LB | M N O]|P Q R S T u
V15V18 | V1518 | 147 | 147 | 332 | 185 | - | 382 | 48 | 48 | 6 | 4.76x32 | 13 |(19.05 | 21.15 | ¢82.55
V23V25 | V1518 | 147 | 170 | 384 | 237 | 32 | 411 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | 2222 | 2508 | ©101.6
V23V25 | V23,v25 | 170 | 170 | 407 | 237 | 32 | 455 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | 2222 | 25.08 | ©101.6
V3842 | V15V18 | 147 | 179 | 388 | 241 | 32 | 438 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | 2222 | 25.08 | $101.6
V3842 | V23v25 | 170 | 179 | 411 | 241 | 32 | 464 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 145 | ¢2222 | 25.08 | ®101.6
V38V42 | V38V42 | 179 | 179 | 420 | 241 | 32 | 473 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | $2222 | 25.08 | ¢101.6
V50V70 | V1518 | 147 | 256.5 | 479 | 332 | 32 | 529 | 48 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | $31.75 | 35.35 | @127
V50,V70 | V23,v25 | 170 | 2565 | 502 | 332 | 32 | 555 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ¢$31.75 | 35.35 | @127
V50,V70 | V38,42 | 179 | 2565 | 511 | 332 | 32 | 564 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ¢$3175 | 3535 | @127

AR #BR % W X | Y z Al| A2 | A3 | A4 | A5 | A6 A7 A8 A9
V15V18 | VI5V18 | @25 | @25 | 106 | 131 | 165 | 44 | 312 | 5 | 84 | 11 | 445 | 160 91.5 60
V23V25 | V15V18 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V23V25 | V23,V25 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V3842 | VI5V18 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 | 72
V38V42 | V23v25 | #31 | @31 | 146 | 160 | 198.6 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V3842 | V38\V42 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V50,V70 | V15v18 | @38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V23,v25 | @38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V38,V42 | @38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100

AL AHEHERERTEERRT HITEN

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

EEHLIEILE A



